[image: image1.png]

	Российская Федерация

Александровский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

11.05. 2017                                 с.Александровка
                                              № 29
«О внесении  изменений и дополнений в решение  Александровского сельского Совета депутатов № 22 от 13.12.2016 г. «О бюджете Александровского сельсовета на 2017 год и плановый  период 2018-2019 годов»

       Рассмотрев ходатайство администрации сельсовета о необходимости внесения изменений и дополнений Александровский сельский Совет депутатов решил:

1.Внести дополнение в приложение № 2 решения Александровского  сельского Совета депутатов № 22 от 13.12.2016г.  следующего содержания:

	№
	Код

админ.
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	21
	802
	202 29999 10 7412 151
	Субсидии бюджетам муниципальных образований края на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению края в чрезвычайных ситуациях" государственной программы Красноярского края "Защита от чрезвычайных ситуаций природного и технического характера и обеспечения безопасности населения"

	22
	802
	202 29999 10 7508 151
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы "Дороги Красноярья" государственной программы Красноярского края "Развитие транспортной системы"

	23
	802
	202 29999 10 7509 151
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы "Дороги Красноярья" государственной программы Красноярского края "Развитие транспортной системы"

2. Разместить настоящее Решение на сайте и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования газете «Ирбейская правда»

Глава сельсовета                                                                       И.Н. Белоусова